
事務所移転のご案内 

 

謹啓 陽春の候、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼を申し上げます。 

さて、このたび弊社は、事務所を下記の通り移転することにいたしましたので 

ご案内申し上げます。 

 

これを機に、時代が求める新しい革新的コンサルティング・サービスを提供することで、

一層社会的使命に応えていく所存であります。何卒倍旧のご支援を賜りますようお願

い申し上げます。 

先ずは略儀ながら、書中をもちましてご通知かたがたご挨拶申し上げます。 

                    

敬具 

平成 21 年 3 月吉日 

矢矧コンサルタント株式会社 

  代表取締役社長 石田 喜士男 

 

 

記記記記     
１． 移転先の住所と連絡先 

  〒102-0093  東京都千代田区平河町 2 丁目 16 番 15 号 北野アームス 

    TEL（代表） ０３－３２２１－４１８１  FAX ０３－３２２１－４１８３ 

（TEL、FAX は従前と同様です） 

 

２． 新事務所での業務開始日 

平成 21 年 3 月 9 日(月) 

     尚、弊社へお越しの折は、北野アームス（ホテル）フロントで受付をして 

ご来社下さい。 

 

３． ご案内図    

地図、交通機関などの詳細は下記のホームページをご参照下さい。       http://www.kitanoarms.com/access/index.html  

以上 


